宜蘭國民運動中心
「108年「親子」雙打桌球錦標賽」活動辦法
1、 活動主旨：為聯繫宜蘭縣內桌球同好者，特舉辨本比賽，讓選手以球會友，提升本縣桌
          球技術水準為目的。
2、 指導單位：宜蘭縣政府、宜蘭縣議會、宜蘭縣體育會。
3、 主辦單位：世順國際有限公司宜蘭分公司、宜蘭縣體育會桌球委員會
4、 承辦單位：宜蘭國民運動中心。
5、 協辦單位：宜蘭縣立體育場。
6、 比賽地點：宜蘭國民運動中心。
7、 比賽日期：108年1月27日，星期日。
8、 比賽時間：下午13：00至晚間21：00。
9、 比賽費用：親子雙打每一組合報名費 200元。
          團體組每隊報名費 1000元
10、 比賽組別：
1. 親子雙打組：
(1) 父母與子.女.孫
(2) 兄.弟.姐.妹
(3) 夫妻
※ 各自組合中、每人限配一對參賽 ※
2. 機關組：
(1) 縣內各機關、學校之教職員工、含約僱、替代役、均可代表該單位組隊參加
(採5分制，依序為單、混雙、單、雙、單。  單、雙不可重複，男女不分）
3. 團體雙打組：
(1) 團體雙打組：
採十人5分制（採5分制，男女不分）
[bookmark: _GoBack]依序為第1點120歲以上雙打、第2點80歲以上混合雙打、第3點40歲以上雙打、第4點100歲以上雙打、第5點60歲以上混合雙打。
11、 報名方式：
1. 即日起至櫃台現場報名繳費，額滿為止。
報名地點：宜蘭國民運動中心(宜蘭市公園路66號)
          Tel：03-925－4566
          Fax：03-925－4299
          Email- b01701215@gmail.com
2. 賽程部分由大會抽籤後，1月18日公佈在宜蘭國民運動中心網站。
12、 比賽訊息：
1. 凡參加者提供便當、水、紀念品。
2. 優勝者頒發獎狀、獎品。
13、 比賽細則：
1. 比賽用桌：採用中華民國桌球協會審定公認合格之比賽球桌。
2. 比賽用球：採用中華民國桌球協會審定公認合格之比賽用球。
3. 比賽規則：採用中華民國桌球協會審訂最新規則。
4. 比賽規定：
(1) 參加比賽者應攜帶證明文件備查，當場無法提示者以棄權論處。
(2) 資格不符或冒名頂替者，取消該員參賽資格。
(3) 本會有權因應參加人數及賽程調整比賽時間。
(4) 因應個人資料保護法，所填報名參加本賽事個人資料，僅供本賽事相關用途使用。
14、 本辦法如有未盡事宜得隨時公告變更之。

宜蘭國民運動中心108年「親子」雙打桌球錦標
               團體組報名表         參加組別:
	隊名

	領隊

	姓名
	出生年月日
	身分證字號
	聯絡手機
	住址

	管理教練

	1隊長

	2隊員

	3隊員

	4隊員

	5隊員

	6隊員

	7隊員

	8隊員

	9隊員

	10隊員

	11隊員

	12隊員

※ 參加本賽事之個人資料，僅供本賽事保險用途使用。
※ 團體組每隊報名費 1000元。
※ 報名表如不同組別請分開報名

               親子雙打報名表          參加組別:

	1姓名        2姓名
	關係
	聯絡手機
	住址

	1

	2

	3

· 親子雙打每一組報名費 200元。
· 參加本賽事之個人資料，僅供本賽事保險用途使用。
· 報名表如不同組別請分開報名